



South Somerset District Council

Freedom of Information Act (2000) & Environmental Information Regulation (2004)

Information Request Reference Number: 477

RESPONSE

You have asked South Somerset District Council for the following information:-

1./ Are the Local Authority currently actively undertaking any work under Environmental Protection Act 1990 - Part 2A?

If so,

a/ How many sites are currently on the list to investigate under Part 2A?

b/ What type of sites are being/are due to be investigated first?

If not currently undertaking any work,

2./ Is the Local Authority likely to actively undertake any work under Part 2A within the next 5 years?

3./ When was the last designation of a Site under Part 2A?

We can confirm we are not actively undertaking any Part 2A work and do not have any work planned for the next 5 years.

We have only had one Part 2A site and this was revoked in 2017 following remedial works.

Please review the information on our website regarding the [re-use of Public Sector Information](#).